
785739-2023 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 785739-2023 - Hange
Prantsusmaa-Lille: Ehituse keskkonnamõju analüüs
OJ S 248/2023 26/12/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: conseil Départemental du Nord
Riiklik registreerimisnumber: 22590001801244
Postiaadress: hôtel du Département, 51 rue Gustave Delory
Linn: Lille
NUTS kood: FRE11 Nord
Sihtnumber: 59047
Riik: Prantsusmaa
E-post: PAP-TRAVAUX@lenord.fr

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://lenord.fr/
Hankijaprofiili aadress: https://lenord.marches-publics.info/

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://lenord.marches-publics.info/
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://lenord.marches-
publics.info/
Lisateavet saab muul aadressil:
Ametlik nimetus: conseil Départemental du Nord
Postiaadress: 51 rue Gustave Delory jusqu'au 16 janvier 2024, 49 rue Gustave Delory à partir 
du 16 janvier 2024, 4e étage du Nouveau Forum
Linn: Lille
NUTS kood: FRE11 Nord
Sihtnumber: 59047
Riik: Prantsusmaa
E-post: pap-travaux@lenord.fr

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://lenord.marches-publics.info/
Hankijaprofiili aadress: https://lenord.marches-publics.info/

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/785739-2023
mailto:PAP-TRAVAUX@lenord.fr?subject=TED
https://lenord.fr/
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/
mailto:pap-travaux@lenord.fr?subject=TED
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/


785739-2023 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nimetus
réalisation d'une étude d'impact sur l'environnement de l'aménagement foncier agricole 
forestier et environnemental des communes de Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam - 
département du Nord
Viitenumber: 20231917

CPV põhikood
71313400 Ehituse keskkonnamõju analüüs

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
lors de sa séance du 13/01/2020, la Commission Intercommunale d'aménagement Foncier de 
Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam a décidé de solliciter le Département 
conformément à l'article L.121-2 du Code Rural et de la pêche maritime, pour engager une 
opération d'aménagement foncier.L'opération d'aménagement Foncier agricole forestier et 
environnemental a été ordonnée par arrêté du Président du Conseil départemental le 28 
octobre 2020 sur le territoire des communes de Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam 
avec extension sur la commune d'esquelbecq. Il représente une superficie d'environ 2 515 ha.
La Commission Intercommunale d'aménagement Foncier de Zegerscappel - bollezeele - 
eringhem - pitgam a élaboré son projet d'aménagement foncier qui doit, conformément aux 
articles R.121-20 et R.123-10 du Code Rural et de la pêche maritime, faire l'objet d'une étude 
d'impact sur l'environnement avant d'être soumis à une enquête publique

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
71313400 Ehituse keskkonnamõju analüüs

Täitmise koht
NUTS kood: FRE11 Nord
Põhiline teostamise koht: département du Nord, territoires des communes de Zegerscappel, 
Bollezeele, Eringhem, Pitgam 59470 - zegerscappel

Hanke kirjeldus
lors de sa séance du 13/01/2020, la Commission Intercommunale d'aménagement Foncier de 
Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam a décidé de solliciter le Département 
conformément à l'article L.121-2 du Code Rural et de la pêche maritime, pour engager une 
opération d'aménagement foncier.L'opération d'aménagement Foncier agricole forestier et 
environnemental a été ordonnée par arrêté du Président du Conseil départemental le 28 
octobre 2020 sur le territoire des communes de Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam 
avec extension sur la commune d'esquelbecq. Il représente une superficie d'environ 2 515 ha.
La Commission Intercommunale d'aménagement Foncier de Zegerscappel - bollezeele - 
eringhem - pitgam a élaboré son projet d'aménagement foncier qui doit, conformément aux 
articles R.121-20 et R.123-10 du Code Rural et de la pêche maritime, faire l'objet d'une étude 
d'impact sur l'environnement avant d'être soumis à une enquête publique



785739-2023 Page 3/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique / Osakaal: 60
Hind - Osakaal: 40

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 36
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
les opérateurs économiques sont informés que le pouvoir adjudicateur pourra passer un 
marché sans publicité ni mise en concurrence préalables pour des prestations similaires à 
celles confiées au titulaire du présent marché public, en application de l'article R 2122-7 du 
Code de la Commande Publique, si les conditions sont remplies

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
- Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.candidat
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)Formulaire Dc4 de sous-traitance, le cas échéantcandidat

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


785739-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 25/01/2024 16:30Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Prantsuse keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 6 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 26/01/2024 09:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
lille

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -Appel d'offres conformément à l'article R2124-1 2° du https://lenord.marches-publics.info/
Code de lacommande PubliqueTéléchargement des documents de la consultation par un 
opérateuréconomique : és de remise des plis : https://www.lenord.marches-publics.info/Modalit

és de sélections des candidatures : cf article 3 du https://lenord.marches-publics.info/Modalit
RcSous-Critères de jugement des offres et modalités d'analyse des offres : cf.Article 4 du 
RcLe point de départ du marché est un ordre de service de démarrage au titulaire.Précision 
sur la date à laquelle seront fournis les services ou fournitures ou démarrage des travaux : 
démarrage prévisionnel en février-mars 2024informations sur les personnes autorisées et les 
modalités d'ouverture : La date et le lieu mentionnés ci-dessus sont donnés à titre indicatif. La 
séance d'ouverture n'est pas publique.Modalités essentielles de financement : ressources 
propres de la collectivité, au titre de son budget d'investissementinformations sur les échanges 
électroniques : La facturation en ligne seraacceptéeles réponses au marché se font par voie 
électronique uniquement.Le candidat individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit 
pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la 
commande publique.L'intégralité des documents se trouve sur le profil d'acheteur

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: tribunal administratif de Lille
Postiaadress: 5 rue Geoffroy Saint-Hilaire Cs 62039
Linn: Lille
Sihtnumber: 59014
Riik: Prantsusmaa
E-post: greffe.ta-lille@juradm.fr
Telefon: +33 359542342
Faks: +33 359542445

https://lenord.marches-publics.info/
https://www.lenord.marches-publics.info/Modalit
https://lenord.marches-publics.info/Modalit
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr?subject=TED


785739-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

Internetiaadress: http://lille.tribunal-administratif.fr/

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
"Les recours ouverts aux candidats sont les suivants :- référé précontractuel avant la signature 
du contrat (articles L.551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ;- référé contractuel après 
la signature du contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du 
contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-
ci (dans les conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) ;- soit d'un recours 
en contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du Conseil d'etat du 4 
avril 2014 no358994 "Tarn et Garonne", dans un délai de 2 mois à compter de la publication 
de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de publicité concernant la conclusion 
du contrat."

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
21/12/2023

http://lille.tribunal-administratif.fr/

